保 護 者 各 位
星野学園中学校

校長　星野　　 誠

　春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　早速ですが、２０２３年度学費等明細につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

引落日は毎月２８日（金融機関休業日に当たる場合はその翌営業日）１回のみで、

翌月分が引き落としされます。引落日前日までにご入金をお願い申し上げます。

　尚、４月分のみ４月１３日（木）に引落を致します。

４月は引落日が２回ありますのでご注意下さい。

4月分 4/13（木）

授 業 料 30,000 30,000 60,000 5月分 4/28（金）

施 設 維 持 費 10,000 10,000 20,000 6月分 5/29（月）

図 書 費 500 500 1,000 7月分 6/28（水）

生 徒 会 費 400 400 800 8月分 7/28（金）

特 色 教 育 費 200 200 400 9月分 8/28（月）

教 材 費 等 80,000 10月分 9/28（木）

野外体育実習費 65,000 11月分 10/30（月）

卒 業 積 立 3,500 3,500 7,000 12月分 11/28（火）

冷 暖 房 費 5,000 1月分 12/28（木）

引 落 手 数 料 110 110 110 2・3月分 1/29（月）

合         計 194,710 円 44,710 円 89,310 円

２０２３　年　度　学　費　等　明　細　書

令和5年3月22日

２・３月分５～1月分４月分

引落日三　　年　　生